
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «23» мая 2017 года № 276/17 

 
г. Луганск 

 
 

О внесении изменений в порядок предоставления услуг по питанию детей 
в дошкольных, общеобразовательных и средних профессиональных 

учреждениях Луганской Народной Республики  
 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению  

Совета Министров Луганской Народной Республики  

от 26 июня 2018 года № 368/18)  

 
 

В соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» , Совет Министров 
Луганской Народной Республики постановляет: 

 
1. Внести в порядок предоставления услуг по питанию детей в 

дошкольных, общеобразовательных и средних профессиональных учреждениях 
Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета 
Министров Луганской Народной Республики от 30 августа 2016 года № 463 

«Об утверждении Порядка предоставления услуг по питанию детей в 
дошкольных, общеобразовательных и средних профессиональных учреждениях 

Луганской Народной Республики», следующие изменения: 
 

1.1. Дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания: 
«пришкольных лагерей;». 

 
1.2. Дополнить пункт 8 подпунктом 8.2.4 следующего содержания: 

«8.2.4. Режим питания в пришкольных лагерях определяется 
руководителями соответствующих образовательных организаций (учреждений) 

в пределах выделенных ассигнований.». 
 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/15363-ob-utverzhdenii-poryadka-organizacii-pitaniya-obuchayuschihsya-v-doshkolnyh-obscheobrazovatelnyh-i-srednih-professionalnyh-organizaciyah-uchrezhdeniyah-luganskoy-narodnoy-respubliki.html


2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики            С. Козлов 


